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ANEKS DO UMOWY BLACKBERRY ID NA TEMAT BLACKBERRY APP WORLD 
I BLACKBERRY PAYMENT SERVICE 

 

ABY ZAKUPIĆ I/LUB POBRAĆ DOWOLNY PRODUKT LUB DOWOLNĄ USŁUGĘ 
Z BLACKBERRY APP WORLD LUB SKORZYSTAĆ Z BLACKBERRY PAYMENT SERVICE, 
NALEŻY: (1) POSIADAĆ AKTUALNE BLACKBERRY ID ORAZ OBOWIĄZUJĄCĄ UMOWĘ 
BLACKBERRY ID (KTÓRYCH POPRZEDNIE WERSJE OKREŚLANO JAKO UMOWĘ 
CZŁONKOWSKĄ BLACKBERRY) Z FIRMĄ RIM; ORAZ (2) ZAAKCEPTOWAĆ NINIEJSZY 
ANEKS DO UMOWY BLACKBERRY ID NA TEMAT BLACKBERRY APP WORLD 
I BLACKBERRY PAYMENT SERVICE („ANEKS”). JEŚLI UŻYTKOWNIK NIE POSIADA 
BLACKBERRY ID, MOŻE ZWRÓCIĆ SIĘ O NIE NA www.blackberry.com/appworld. Przed 
zaznaczeniem poniższej opcji „WYRAŻAM ZGODĘ” PROSIMY o uważne ZAPOZNANIE SIĘ 
Z NINIEJSZYM ANEKSEM. 

1. UMOWA. 
 
Warunki umowy. Aktualna wersja umowy BlackBerry ID to umowa, na mocy której firma RIM 
udostępnia usługi BlackBerry ID dostępne dla posiadaczy BlackBerry ID i, zgodnie ze zmianami 
zawartymi w niniejszym aneksie, odnosi się do usług dostępnych dla posiadaczy BlackBerry ID poprzez 
BlackBerry App World i BlackBerry Payment Service (obecnej infrastruktury płatniczej znanej jako 
rozwiązania handlowe dla BlackBerry App World). Osoby, które posiadają już BlackBerry ID, musiały 
wcześniej zaakceptować warunki umowy BlackBerry ID lub jej wcześniejszej wersji. Aktualną wersję 
umowy BlackBerry ID można znaleźć na stronie http://www.blackberry.com/legal. Umowa BlackBerry 
ID wraz z niniejszym aneksem stanowią umowę prawną („umowę”) zawieraną pomiędzy użytkownikiem 
indywidualnym, lub, w przypadku gdy użytkownik ten jest upoważniony do występowania w imieniu 
swojej spółki lub innego podmiotu, pomiędzy podmiotem, w imieniu którego występuje (w obu 
przypadkach osoba ta zwana jest dalej „użytkownikiem”) a firmą Research in Motion Limited lub jej 
podmiotem zależnym bądź stowarzyszonym, który zawarł z użytkownikiem umowę BlackBerry ID 
(„firma RIM”) (każdy użytkownik i firma RIM zwani są dalej osobno „stroną”, a łącznie – „stronami”), 
dotyczącą dostępu użytkownika do BlackBerry App World lub BlackBerry Payment Service. Należy 
zauważyć, że jeśli użytkownik zawarł umowę BlackBerry ID w imieniu swojej spółki lub innego 
podmiotu, a chce pozyskać aplikacje z BlackBerry App World lub korzystać z usług BlackBerry Payment 
Service we własnym imieniu, jest on zobowiązany do zawarcia umowy BlackBerry ID wraz z niniejszym 
aneksem we własnym imieniu. W przypadku wystąpienia sprzeczności pomiędzy umową BlackBerry ID 
a niniejszym aneksem, moc rozstrzygającą mają postanowienia niniejszego aneksu, ale wyłącznie 
w odniesieniu do danych sprzeczności. 
 
Konsekwencje kliknięcia przycisku „Wyrażam zgodę”. Klikając przycisk „Wyrażam zgodę” poniżej, 
użytkownik potwierdza, że przeczytał, zrozumiał i zgadza się przestrzegać warunków niniejszej umowy. 
W PRZYPADKU BRAKU AKCEPTACJI NINIEJSZEJ UMOWY, UŻYTKOWNIK NIE BĘDZIE 
MÓGŁ UZYSKAĆ DOSTĘPU DO ANI KORZYSTAĆ Z USŁUG CZŁONKOWSKICH 
DOSTĘPNYCH ZA POŚREDNICTWEM BLACKBERRY APP WORLD. W PRZYPADKU 
DALSZYCH PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI DOTYCZĄCYCH NINIEJSZEJ UMOWY PROSIMY 
O KONTAKT Z FIRMĄ RIM POD ADRESEM legalinfo@rim.com. 
 
A. KORZYSTANIE Z USŁUG BLACKBERRY PAYMENT SERVICE DO ZAKUPU 
PRODUKTÓW IN-APP. 
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Firma RIM udostępniła technologię umożliwiającą sprzedawcom korzystanie z usług BlackBerry 
Payment Service do sprzedaży produktów cyfrowych użytkownikom poprzez kopie aplikacji, które 
użytkownicy otrzymują poprzez BlackBerry App World (zwane „produktami In-App”). Jak w przypadku 
produktów odpłatnych (zgodnie z definicją poniżej), użytkownik musi zawrzeć umowę z oficjalnym 
handlowcem stanowiącym stronę trzecią, aby korzystać z BlackBerry Payment Service do zakupu 
produktów In-App, ale, w przeciwieństwie do produktów odpłatnych, odnośny sprzedawca, a nie firma 
RIM, dostarczy produkty In-App użytkownikowi w imieniu oficjalnego handlowca. Produkty In-App nie 
są dostępne poprzez BlackBerry App World ani My World. Wszystkie produkty In-App stanowią 
artykuły stron trzecich lub usługi oferowane przez strony trzecie godnie ze standardową umową 
licencyjną, a firma RIM nie udziela żadnego wsparcia w związku z produktami In-App lub pobieraniem 
czy uruchamianiem takowych. 
 
Mając na uwadze, że RIM udostępnia BlackBerry Payment Service do takich transakcji, użytkownik 
zgadza się na: (a) nabywanie produktów wyłącznie na własny, osobisty użytek, a nie celem sprzedaży lub 
odsprzedaży; (b) punkty nr 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 17, oraz pierwsze trzy akapity punktu 18 niniejszego 
aneksu odnoszą się do transakcji związanych z produktami In-App, tak jakby zawarte tam odniesienia do 
produktów dotyczyły produktów In-App, zaś odniesienia do podmiotów MoR dotyczyły oficjalnych 
handlowców sprzedających produkty In-App; oraz (c) w celu uniknięcia wątpliwości, zakaz ustanowiony 
w punktu 3(d) standardowej umowy licencyjnej, przeciw używaniu wszelkiego oprogramowania lub 
danych w połączeniu z rozwiązaniami BlackBerry w sposób, który jest sprzeczny, pogarsza lub działa na 
niekorzyść jakiegokolwiek oprogramowania, systemu, sieci lub danych używanych przez kogokolwiek, 
w tym firmy RIM lub operatora telefonii komórkowej, lub ma jakikolwiek inny szkodliwy wpływ na 
firmę RIM, odnosi się do każdego zastosowania jakiegokolwiek produktu lub produktu In-App 
wykorzystywanego w ramach posiadanego przez użytkownika rozwiązania BlackBerry. 
 
B. BLACKBERRY APP WORLD 
 
2. DEFINICJE. 
 
Jeżeli nie określono inaczej w niniejszym aneksie, każda pierwsza wzmianka określenia przedstawionego 
w cudzysłowie ma znaczenie przypisane tym określeniom w umowie BlackBerry ID. W niniejszym 
aneksie poniższe terminy mają następujące znaczenia: 
 
„Usługi telefonii komórkowej” oznacza usługi bezprzewodowej sieci WAN lub inne usługi sieciowe 
(w tym także usługi sieci lokalnej, satelitarnej i internetowej) oraz wszelkie inne usługi świadczone przez 
dostawców usług telefonii komórkowej użytkownika, które będą wykorzystywane w połączeniu 
z rozwiązaniem BlackBerry użytkownika. 
 
„Upoważniony/(-eni) użytkownik/(-cy)” oznacza upoważnionego użytkownika oprogramowania 
klienckiego zgodnie z umową licencyjną na rozwiązania BlackBerry (wcześniej znaną jako umową 
licencyjną na oprogramowanie BlackBerry). 
 
„BlackBerry App World” lub „BBAW” oznacza stworzony przez firmę RIM i będący jej własnością 
portal handlowy, obecnie funkcjonujący pod nazwą „BlackBerry App World”, za pośrednictwem którego 
użytkownikowi udostępniane są produkty oraz repozytorium My World. 
 
„Produkt kieszonkowy BlackBerry”, znany także jako „urządzenia BlackBerry”, oznacza 
bezprzewodowe urządzenie kieszonkowe produkowane przez firmę RIM lub w jej imieniu; pojęcie to 
obejmuje między innymi smartfony, czytniki kart Smart Card czy urządzenia BlackBerry Presenter, 
a także każde inne urządzenie wyraźnie wskazane przez firmę RIM na stronie 
http://www.blackberry.com/legal/blackberrydevices_for_bbsla jako produkt kieszonkowy BlackBerry. 
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„Oprogramowanie urządzeń kieszonkowych BlackBerry” oznacza zastrzeżone oprogramowanie firmy 
RIM (obejmujące zastrzeżone przez firmę RIM: oprogramowanie, oprogramowanie wbudowane, 
interfejsy, materiały i inne dane, bez względu na to, czy pod względem technicznym są one uważane za 
kod oprogramowania czy nie, a także komponenty stron trzecich) lub jego dowolną część, opracowane do 
stosowania w produkcie kieszonkowym, czyli: (a) wprowadzone do produktu kieszonkowego w jego 
oryginalnej formie dostarczanej przez firmę RIM; lub (b) przesyłane, dystrybuowane lub udostępniane 
użytkownikowi w inny sposób przez lub w imieniu firmy RIM okresowo do stosowania na produkcie 
kieszonkowym użytkownika. 
 
„Umowa licencyjna na rozwiązania BlackBerry (wcześniej znana jako umowa licencyjna na 
oprogramowanie BlackBerry), inaczej „standardowa umowa licencyjna” oznacza umowę licencyjną, 
na podstawie której firma RIM udostępnia oprogramowanie i usługi, stanowiące część rozwiązania 
BlackBerry. Standardowa umowa licencyjna stanowi część umowy BlackBerry ID. 
 
„Oprogramowanie klienckie” to oprogramowanie do urządzeń kieszonkowych BlackBerry, 
umożliwiające dostęp do portalu BlackBerry App World i korzystanie z niego. 
 
„Produkty bezpłatne” oznaczają produkty, za które nie jest pobierana od użytkownika opłata za 
dystrybucję produktów za pośrednictwem portalu BlackBerry App World. 
 
„Produkt kieszonkowy” oznacza: (a) produkt kieszonkowy BlackBerry; lub (b) produkt kieszonkowy 
trzeciej strony. 
 
„Kiosk” ma znaczenie określone w punkcie 4. 
 
„MoR” oznacza jakikolwiek inny niż firma RIM podmiot gospodarczy prowadzący kiosk lub w inny 
sposób sprawujący nad nim kontrolę oraz – w przypadku produktów odpłatnych udostępnianych przez 
taki kiosk – działający jako oficjalny kupiec i/lub sprzedawca produktów i mogący zapewnić związaną 
z takimi produktami odpłatnymi funkcjonalność w zakresie e-handlu w celu wsparcia sprzedaży takich 
produktów odpłatnych. 
 
„My World” ma znaczenie określone w punkcie 11. 
 
„Produkty odpłatne” oznaczają produkty, za które pobierana jest opłata w związku z ich dystrybucją lub 
sprzedażą za pośrednictwem kiosku MoR na portalu BlackBerry App World. 
 
Termin „produkt(y)” oznacza kopie oprogramowania oraz artykuły stron trzecich udostępniane do 
zakupu i/lub pobrania za pośrednictwem portalu BlackBerry App World, a gdzie ma to zastosowanie, 
obejmuje usługi oraz usługi operatorów będących stroną trzecią, do których można uzyskać dostęp, lub 
z których można korzystać przy pomocy takiego oprogramowania oraz artykułów stron trzecich. 
 
„Produkt firmy RIM” oznacza dowolny produkt kieszonkowy BlackBerry oraz dowolne urządzenia 
peryferyjne firmy RIM z wyłączeniem oprogramowania. 
 
„Usługa/-i” lub „usługa/-i dostępna/-e przez BlackBerry ID Accessible Service” oznaczają wszelkie 
usługi firmy RIM dostarczane użytkownikowi przez firmę RIM lub w jej imieniu w związku z BBAW 
lub oprogramowaniem. 
 
„Oprogramowanie” w kontekście niniejszej umowy oznacza wszelkie oprogramowanie do urządzeń 
kieszonkowych BlackBerry udostępniane przez BBAW. 
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„Komponenty stron trzecich” oznaczają oprogramowanie i interfejsy licencjonowane przez firmę RIM 
od strony trzeciej w celu włączenia ich do produktu oprogramowania firmy RIM, lub w celu włączenia go 
do oprogramowania wbudowanego w przypadku produktów sprzętowych firmy RIM oraz 
dystrybuowanych jako integralna część tego produktu firmy RIM pod marką firmy RIM, ale nie obejmują 
oprogramowania stron trzecich. 
 
„Artykuły stron trzecich” oznaczają sprzęt stron trzecich, oprogramowanie stron trzecich, materiały 
stron trzecich oraz produkty stron trzecich. 
 
„Produkty stron trzecich” oznaczają sprzęt stron trzecich oraz oprogramowanie stron trzecich, a także 
wszelkie inne produkty handlowe, które nie są produktami firmy RIM. 
 
„Usługi stron trzecich” oznaczają usługi dostarczane przez podmioty zewnętrzne, w tym także usługi 
telefonii komórkowej, usługi świadczone przez sprzedawców, podmioty pośredniczące w przekazywaniu 
płatności oraz MoR, a także strony internetowe obsługiwane przez podmiot inny niż firma RIM lub jej 
jednostka stowarzyszona. 
 
„Oprogramowanie stron trzecich” oznacza samodzielne aplikacje oprogramowania należące do strony 
trzeciej, które są dostarczane lub w inny sposób udostępniane wraz z produktami lub oprogramowaniem 
firmy RIM, lub za ich pośrednictwem, w tym także między innymi za pośrednictwem oprogramowania 
klienckiego. 
 
3. TERYTORIUM. Produkty udostępnione za pośrednictwem portalu BlackBerry App World 
mogą nie być dostępne dla użytkowników we wszystkich krajach lub lokalizacjach geograficznych. 
 
4. KIOSKI APP WORLD I PRODUKTY. W skład portalu BlackBerry App World wchodzą 
różne sklepy („kioski”), za pośrednictwem których produkty dostarczane przez rozmaitych sprzedawców 
(„sprzedawców”), są udostępniane użytkownikowi. Z wyjątkiem sytuacji wyraźnie określonych 
w niniejszej umowie, wszystkie warunki dotyczące takich produktów w standardowej umowie licencyjnej 
odnoszą się do odpowiednich rodzajów produktów udostępnianych za pomocą portalu BlackBerry App 
World, w tym między innymi wszelkie warunki i postanowienia dotyczące usług, artykułów stron 
trzecich oraz usług stron trzecich. 
 
5. DODATKOWE UMOWY NA UŻYTKOWANIE ODPŁATNYCH PRODUKTÓW. Kioski 
prowadzące sprzedaż odpłatnych produktów za pośrednictwem portalu BlackBerry App World nie są 
obsługiwane przez firmę RIM i kioski te na mocy standardowej umowy licencyjnej uważa się za usługi 
stron trzecich, zaś podmioty MoR prowadzące kioski oraz podmioty pośredniczące w przekazywaniu 
płatności za zakupy dokonywane przez użytkownika uważa się za świadczące na rzecz użytkownika 
usługi stron trzecich. Aby zakupić odpłatny produkt za pośrednictwem portalu BlackBerry App World, 
użytkownik będzie musiał zaakceptować dodatkowe zasady i warunki („warunki sprzedaży”), które 
zostaną mu przedstawione przez odpowiedni dla danego kiosku MoR w trakcie procesu realizowania 
transakcji. Metody płatności dla danego kiosku zostaną określone przez MoR dla tego kiosku, a od 
użytkownika może być również wymagane posiadanie konta umożliwiającego przekazywanie płatności, 
np. PayPal, Inc. („PayPal”), aby móc dokonywać zakupów w kiosku. 
 
6. UMOWY UŻYTKOWNIKA KOŃCOWEGO NA KORZYSTANIE Z ARTYKUŁÓW 
I USŁUG STRONY TRZECIEJ. Każdy artykuł strony trzeciej i/lub usługa strony trzeciej udostępniona 
użytkownikowi za pośrednictwem portalu BlackBerry App World może podlegać warunkom dodatkowej 
umowy pomiędzy użytkownikiem a sprzedawcą tego produktu („warunki sprzedawcy”). Mimo 
warunków sprzedawcy, warunki niniejszej umowy między użytkownikiem z firmą RIM, związane 
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z artykułami strony trzeciej i usługami strony trzeciej są nadal wiążące, a takie warunki sprzedawcy lub 
jakiekolwiek dodatkowe postanowienia pomiędzy użytkownikiem a sprzedawcą, MoR lub pośrednikiem 
w przekazywaniu płatności w żadnym wypadku nie będą wiążące dla firmy RIM ani nie spowodują 
powstania jakichkolwiek dodatkowych zobowiązań lub zobowiązań sprzecznych z warunkami niniejszej 
umowy. Bez względu na jakiekolwiek inne postanowienia zawarte w standardowej umowie licencyjnej, 
w przypadku gdy oprogramowanie strony trzeciej udostępniane za pośrednictwem portalu BlackBerry 
App World nie posiada warunków sprzedawcy, takie oprogramowanie nie podlega warunkom 
standardowej umowy licencyjnej na takich zasadach jak oprogramowanie. Niezależnie od 
poszczególnych warunków sprzedawcy, użytkownik wyraża zgodę i oświadcza, że nabywa produkty 
wyłącznie na własny, osobisty użytek, a nie celem sprzedaży lub odsprzedaży oraz że pobierze, 
zainstaluje i/lub będzie wykorzystywać udostępnione mu za pośrednictwem portalu BlackBerry App 
World produkty wyłącznie na platformie oprogramowania kieszonkowego urządzenia BlackBerry 
działającego na urządzeniu kieszonkowym. 
 
7. ZAKAZ INŻYNIERII WSTECZNEJ PRODUKTÓW. Z wyjątkiem przypadków, w których 
obowiązujące prawo wyraźnie zakazuje firmie RIM zabraniania tego typu działań, użytkownik 
zobowiązuje się, że ani on ani jego upoważnieni użytkownicy nie będą zmieniać, modyfikować, 
adaptować, tworzyć dzieł pochodnych, tłumaczyć, zmieniać wyglądu, dekompilować, dokonywać 
dezasemblacji ani inżynierii wstecznej produktów (zgodnie z definicją w standardowej umowie 
licencyjnej), ani podejmować prób w tym kierunku, ani też zezwalać, aprobować, upoważniać lub 
zachęcać do podejmowania takich działań osoby trzecie. 
 
8. POMOC TECHNICZNA/GWARANCJA DOTYCZĄCA ARTYKUŁÓW STRON 
TRZECICH ORAZ USŁUG STRON TRZECICH. Użytkownikowi będzie przysługiwała ewentualna 
gwarancja sprzedawcy wyłącznie na artykuły stron trzecich oraz usługi stron trzecich udostępniona za 
pośrednictwem portalu BlackBerry App World. Gwarancje sprzedawców różnią się pomiędzy sobą, 
a nawet w zależności od jurysdykcji danego sprzedawcy. Użytkownik powinien odwołać się do 
odpowiedniej dokumentacji lub warunków sprzedawcy, aby dowiedzieć się, jaki rodzaj pomocy 
technicznej sprzedawca oferuje w stosunku do danych produktów lub usług oraz jakie prawa przysługują 
użytkownikowi w ramach pomocy technicznej i gwarancji. Jeżeli nie uzgodniono inaczej ani nie jest to 
wymagane na mocy obowiązującego prawa, wszelkie gwarancje udzielone w związku z artykułami stron 
trzecich i jakimikolwiek usługami stron trzecich udostępnionymi za pośrednictwem portalu BlackBerry 
App World obowiązują wyłącznie w stosunku do użytkownika, a nie jakiejkolwiek innej osoby trzeciej 
lub podmiotu. Standardowe gwarancje firmy RIM obowiązują w stosunku do oprogramowania i usług 
pozyskanych za pośrednictwem BBAW. 
 
9. OBOWIĄZKI PODMIOTÓW MoR ORAZ FIRMY RIM DOTYCZĄCE ARTYKUŁÓW 
STRON TRZECICH LUB USŁUG STRON TRZECICH. Ani podmioty MoR, ani firma RIM nie 
posiadają fachowej wiedzy technicznej w zakresie artykułów stron trzecich czy usług stron trzecich. 
Z wyjątkiem zakresu, w jakim wymaga tego obowiązujące prawo lub regulamin zwrotów MoR (jeżeli 
istnieje) w odniesieniu do konkretnego artykułu stron trzecich lub usług stron trzecich, ani podmioty 
MoR, ani firma RIM – działając w imieniu własnym lub jako usługodawca dla MoR – nie będą 
zobowiązane do zapewnienia jakiejkolwiek pomocy technicznej lub operacyjnej, ani zwrotu kosztów za 
artykuły lub usługi stron trzecich udostępnionych za pośrednictwem portalu BlackBerry App World. 
 
10. WYMAGANIA SYSTEMOWE, OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z USŁUG TELEFONII 
KOMÓRKOWEJ. Niektóre produkty mogą wymagać korzystania z usług telefonii komórkowej lub 
wsparcia operatora telefonii komórkowej, albo są kompatybilne tylko z konkretnymi modelami 
produktów kieszonkowych. Sprzedawcy mają obowiązek poinformowania użytkownika o tym, że 
korzystanie z ich produktów wiąże się z potencjalnymi opłatami za korzystanie z usług telefonii 
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komórkowej. Opłaty za korzystanie z usług telefonii komórkowej mogą zostać naliczone w związku 
z pobieraniem produktów przez użytkownika do produktu kieszonkowego za pośrednictwem sieci 
bezprzewodowej. Podobnie jak w przypadku stosunku umownego pomiędzy RIM a użytkownikiem, 
użytkownik ponosi odpowiedzialność za wszystkie opłaty za korzystanie z usług telefonii komórkowej 
związane z pobieraniem lub korzystaniem z produktów. 
 
11. REPOZYTORIUM „MY WORLD” I ZASADY KORZYSTANIA. Po pobraniu produktu za 
pośrednictwem portalu BlackBerry App World użytkownik przejmuje odpowiedzialność za produkt, 
a firma RIM nie ponosi żadnej odpowiedzialności za utratę, zniszczenie lub uszkodzenie takiego 
produktu. Portal BlackBerry App World zawiera repozytorium „My World” umożliwiające 
użytkownikowi odinstalowanie i ponowne zainstalowanie na produkcie kieszonkowym produktów 
nabytych za pośrednictwem portalu BlackBerry App World. Zarówno produkty odpłatne jak i produkty 
bezpłatne mogą zostać ponownie zainstalowane przy pomocy repozytorium My World. Użytkownik 
może obecnie zainstalować również produkty odpłatne przechowywane w repozytorium użytkownika My 
World na maksymalnie pięciu różnych produktach kieszonkowych kompatybilnych z oprogramowaniem 
dla urządzenia kieszonkowego BlackBerry w okresie 12 miesięcy od daty zakupu odpowiedniego 
produktu odpłatnego, nie może jednak zainstalować żadnego produktu przechowywanego 
w repozytorium użytkownika My World na więcej niż jednym produkcie kieszonkowym jednorazowo. 
 
Użytkownik przyjmuje do wiadomości i akceptuje, że: (i) zasady i funkcje portalu My World mogą od 
czasu do czasu ulegać zmianie oraz zobowiązuje się do przestrzegania bieżących zasad określonych 
w portalu BlackBerry App World; oraz (ii) firma RIM ma prawo do gromadzenia, przechowywania 
i wykorzystywania informacji dotyczących produktu kieszonkowego, na który nabyte produkty zostały 
pobrane i zainstalowane, oraz informacji identyfikujących użytkownika lub transakcje użytkownika 
dokonane na portalu BlackBerry App World przekazanych firmie RIM i/lub MoR lub jakiegokolwiek 
pośrednika w realizacji płatności, albo wygenerowanych lub w inny sposób dostarczonych firmie RIM 
przez MoR lub pośrednika w realizacji płatności w związku z nabyciem produktów przez użytkownika za 
pośrednictwem portalu App World, w celu powiązania użytkownika lub posiadanego przez niego 
produktu kieszonkowego z takimi transakcjami, a tym samym umożliwienia użytkownikowi korzystania 
z funkcji portalu My World. Firma RIM może korzystać z technologii zabezpieczeń lub oprogramowania 
do realizacji zasad dla portalu My World, a użytkownik nie będzie próbować, zachęcać lub pomagać 
jakiejkolwiek innej osobie w obchodzeniu lub modyfikowaniu takiej technologii zabezpieczeń lub 
oprogramowania. Takie postępowanie może stanowić naruszenie prawa oraz postanowień niniejszej 
umowy. 
 
12. AKTUALIZACJE. Od czasu do czasu może być konieczna aktualizacja do najnowszej wersji 
oprogramowania klienckiego w celu uzyskania dostępu i/lub dokonania transakcji na portalu BlackBerry 
App World za pośrednictwem oprogramowania klienckiego. 
 
13. OGRANICZONA POMOC TECHNICZNA. W stosunku do portalu BlackBerry App World 
oraz artykułów stron trzecich i usług stron trzecich, firma RIM będzie odpowiedzialna za: (a) ograniczoną 
pomoc techniczną wyłącznie w kwestiach związanych z pobieraniem produktów; oraz (b) pomoc wobec 
problemów technicznych związanych z oprogramowaniem klienckim, jakie może napotkać użytkownik. 
Listę dostępnych usług w zakresie pomocy technicznej można znaleźć na stronie pomocy portalu 
BlackBerry App World pod adresem http://www.blackberry.com/appworld/support. 
 
14. NIEWYDAWANIE GWARANCJI ANI OŚWIADCZEŃ. Firma RIM nie wydaje żadnych 
oświadczeń ani gwarancji dotyczących: (i) przydatności do danego wykorzystania lub celu jakichkolwiek 
produktów nabytych przez użytkownika z portalu BlackBerry App World; lub (ii) że produkty te nie 
zostaną uznane przez użytkownika za obraźliwe, nieprzyzwoite lub z innego powodu nie do przyjęcia. 

http://www.blackberry.com/appworld/support�
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15. DOSTĘPNOŚĆ BBAW I PRODUKTÓW. UŻYTKOWNIK ZGADZA SIĘ NA 
EWENTUALNE USUWANIE OD CZASU DO CZASU PRZEZ FIRMĘ RIM PRODUKTÓW 
Z PORTALU BLACKBERRY APP WORLD LUB MY WORLD, ORAZ W PRZYPADKACH, 
W KTÓRYCH STANOWI TO WYMÓG PRAWNY LUB W KTÓRYCH PRODUKT POWODUJE 
USZKODZENIE LUB W INNY SPOSÓB NEGATYWNIE WPŁYWA NA DZIAŁANIE 
ROZWIĄZANIA BLACKBERRY UŻYTKOWNIKA I/LUB INNYCH UŻYTKOWNIKÓW, MOŻE 
USUNĄĆ PRODUKT Z URZĄDZENIA KIESZONKOWEGO, ZAWIESIĆ DOSTĘP DO PORTALU 
BLACKBERRY APP WORLD LUB USŁUGI STRON TRZECICH NA CZAS NIEOKREŚLONY LUB 
W KAŻDEJ CHWILI ZAPRZESTAĆ UDOSTĘPNIANIA PRODUKTU UŻYTKOWNIKOWI BEZ 
UPRZEDNIEGO POWIADOMIENIA, A UŻYTKOWNIKOWI NIE PRZYSŁUGUJE W TAKIEJ 
SYTUACJI PRAWO REGRESU W STOSUNKU DO FIRMY RIM. 
 
16. WYMAGANIA DOTYCZĄCE UNIEWAŻNIENIA USŁUG OPERATORA TELEFONII 
KOMÓRKOWEJ. OPRÓCZ PRZYPADKÓW, KIEDY JEST TO ZABRONIONE PRZEZ ODNOŚNE 
PRZEPISY PRAWA, FIRMA RIM ZASTRZEGA SOBIE WYŁĄCZNE PRAWO, WEDŁUG 
WŁASNEGO UZNANIA, DO ZMIANY, ZAWIESZENIA, USUNIĘCIA, WYŁĄCZENIA, 
OGRANICZENIA, UNIEMOŻLIWIENIA LUB ODEBRANIA UŻYTKOWNIKOWI DOSTĘPU 
I USUNIĘCIA Z JEGO PRODUKTU KIESZONKOWEGO BLACKBERRY WSZELKICH 
PRODUKTÓW UDOSTĘPNIONYCH ZA POŚREDNICTWEM PORTALU BLACKBERRY APP 
WORLD, W DOWOLNEJ CHWILI I Z DOWOLNEGO POWODU, W TYM WYŁĄCZENIA LUB 
UNIEMOŻLIWIENIA KORZYSTANIA Z ZAINSTALOWANYCH JUŻ NA URZĄDZENIU 
KIESZONKOWYM MATERIAŁÓW BEZ POWIADAMIANIA UŻYTKOWNIKA I W DOWOLNYM 
MOMENCIE. 
 
17. ROZWIĄZANIE UMOWY. W przypadku rozwiązania niniejszej umowy zgodnie z jej 
warunkami, użytkownik ponosi odpowiedzialność za wszelkie opłaty należne w związku z posiadanymi 
przez użytkownika produktami i jakimikolwiek usługami posiadanymi przez użytkownika, naliczonymi 
użytkownikowi w zaakceptowanym przez niego trybie płatności w ramach portalu BlackBerry App 
World za okres do dnia rozwiązania umowy włącznie. 
 
18. DANE OSOBOWE UŻYTKOWNIKA, POLITYKA PRYWATNOŚCI. Oprócz uprzednio 
zaakceptowanych przez użytkownika postanowień dotyczących gromadzenia, wykorzystania, 
przetwarzania, przekazywania i/lub ujawniania danych osobowych związanych z rozwiązaniem 
BlackBerry, w tym tych zawartych w umowie BlackBerry ID, w celu uniknięcia jakichkolwiek 
wątpliwości, na potrzeby niniejszych usług BlackBerry ID Accessible Services, dane osobowe 
użytkownika zawierać będą m.in. dane dotyczące upoważnionej przez użytkownika metody płatności 
i/lub informacje związane z jego kontem PayPal lub kontem u innego operatora pośredniczącego 
w przekazywaniu płatności, dane urządzenia, numer telefonu przypisany urządzeniu użytkownika 
w chwili pobierania produktów odpłatnych (które mogą być m.in. ujawniane podmiotom MoR oraz 
operatorom telefonii komórkowej w związku z wszelkimi transakcjami dotyczącymi operatora 
i rozliczeń), informacje o lokalizacji urządzenia oraz informacje dotyczące produktów pobranych 
z portalu BlackBerry App World oraz inne informacje związane z transakcjami dokonywanymi za 
pośrednictwem kiosku, udzielone firmie RIM lub MoR lub w inny sposób zgromadzone w trakcie 
korzystania przez użytkownika z portalu BlackBerry App World. Użytkownik wyraża zgodę na: 
(a) gromadzenie; (b) wykorzystywanie; (c) przetwarzanie; (d) przekazywanie; i/lub (e) ujawnianie swoich 
danych osobowych dla potrzeb i/lub przez firmę RIM, strony trzecie pozostające w stosunku umownym 
z firmą RIM, MoR, sprzedawców, na których produkty użytkownik posiada licencję lub które zakupił 
i/lub pośredników w realizacji płatności, w tym m.in. PayPal, w celu: (i) ułatwienia dostępu do portalu 
BlackBerry App World; (ii) realizacji płatności za transakcje płatne lub wznowienia realizowane za 
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pośrednictwem kiosku; (iii) udoskonalenia portalu BlackBerry App World; (iv) egzekwowania 
ograniczeń licencyjnych; (v) włączenia funkcji repozytorium użytkownika My World (szerzej opisane 
w punkcie zatytułowanym My World powyżej); (vi) zapewnienia bezpieczeństwa i zapobiegania 
oszustwom; oraz (vii) zapewnienia, że zakupione przez użytkownika produkty są wykorzystywane 
zgodnie z warunkami sprzedawcy; oraz dla wszelkich celów związanych z przetwarzaniem, 
świadczeniem lub dodatkową realizacją albo wsparciem w zakresie korzystania z portalu BlackBerry App 
World przez użytkownika („cele”), zgodnie z niniejszą umową oraz polityką prywatności firmy RIM. 
Użytkownik oświadcza, że uzyskał wszelkie zezwolenia konieczne w świetle obowiązującego prawa do 
ujawnienia tych danych osobowych do ww. celów. 
 
Użytkownik wyraża zgodę na przechowywanie i wykorzystanie jego danych osobowych przez RIM 
i MoR do uzyskania dostępu do portalu BlackBerry App World, przetwarzania transakcji, realizacji 
zamówień i pobierania opłat związanych z wystawieniem rachunku oraz pozostałych opłat w ramach 
upoważnionego przez użytkownika trybu płatności. Jeżeli postanowienia niniejszej umowy w sposób 
wyraźny nie stanowią inaczej, wszelkie informacje zgromadzone przy użyciu oprogramowania 
klienckiego podlegają zapisom standardowej umowy licencyjnej w zakresie gromadzenia, 
wykorzystywania, przetwarzania, przekazywania i/lub ujawniania danych osobowych użytkownika. 
 
Jeżeli użytkownik przedłoży recenzję produktów dostępnych za pośrednictwem portalu BlackBerry App 
World („recenzje”), wyraża niniejszym zgodę na gromadzenie, wykorzystanie i ujawnienie danych 
przesłanych w ramach recenzji i komentarzy innych osób oraz oświadcza, że nie przysługują mu żadne 
prawa własności intelektualnej w ramach lub w stosunku do recenzji, a w wypadku uzyskania takich praw 
wyraża zgodę na scedowanie wszystkich takich praw na rzecz firmy RIM. 
 
Zgoda użytkownika na udostępnienie danych jego konta PayPal: Niezależnie od powyższych zasad 
w odniesieniu do PayPal, użytkownik wyraża zgodę na udostępnienie przez PayPal firmie RIM adresu 
e-mail użytkownika oraz numeru wygenerowanego przez PayPal celem identyfikacji konta PayPal 
użytkownika, wyłącznie w celu umożliwienia użytkownikowi korzystania z repozytorium My World dla 
produktów zakupionych przez użytkownika za pośrednictwem portalu BlackBerry App World przy 
wykorzystaniu tego numeru przez firmę RIM. 
 
Poprawiono: 25 listopada 2010 r. 
 
 
 
Wyrażam zgodę        Nie wyrażam zgody  
 


